

IT-LAB GRUP SRL

adresa completă mun. Chișinău, stradela Studenților 2/4

tel, fax, e-mail sales@it-lab.md tel: 022855975

OFERTĂ

Către: **S.A. „Franzeluța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Echipamente pentru Infrastructura nouă de rețea Fibră Optică, Firewall, Materiale, Lucrări și Montare (licitația nr. 101-02/25, ocds-b3wdp1-MD-1740385548157)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Unitate de măsură	Cantitate estimată	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Producătorul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	FS-148E L2+ managed switch with 48GE port + 4SFP	buc.	5	16 695,00	83 475,00	Fortinet
1.2	FC-10-S148E-247-02-12 FC Premium Support	buc.	5	1 670,00	8 350,00	Fortinet
1.3	FS-124F Layer 2 switch 24x 1G RJ45 and 4x 10G/1G SFP+/SFP	buc.	5	14 128,00	70 640,00	Fortinet
1.4	FC-10-S124N-247-02-12 Premium Support	buc.	5	1 412,00	7 060,00	Fortinet
1.5	FS-108F L2 Switch - 8 x GE RJ45 ports, 2 x GE SFP.	buc.	5	6 962,00	34 810,00	Fortinet
1.6	FC-10-F108N-247-02-12 Premium Support	buc.	5	697,00	3 485,00	Fortinet
1.7	FS-424E-FIBER Layer 2/3 24 x GE SFP, 4 x 10 GE SFP+	buc.	1	56 365,00	56 365,00	Fortinet
1.8	FC-10-S424I-247-02-12 Premium Support	buc.	1	5 636,00	5 636,00	Fortinet
1.9	FG-120G-BDL-950-12 FG-120G 18 x GE RJ45 ports	buc.	1	94 187,00	94 187,00	Fortinet
1.10	FO Cable GYXTC8Y - 12 fibers, SM9/125, G.652D, with messenger 7*0.5mm	buc.	2800	6,75	18 900,00	OEM
1.11	19" patch panelă, 1.25U, tip LC 48 porturi, cu casete și bucle de protecție, gri	Buc	11	386,00	4 246,00	OEM
1.12	SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC type, 2M	Buc	22	54,00	1 188,00	OEM

1.13	SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC type, 3M	Buc	22	58,00	1 276,00	OEM
1.14	BG 19" organizator pentru cablu 1U, din metal, adâncimea 65mm, negru	Buc	11	112,00	1 232,00	OEM
1.15	19" 1U bloc de prize electrice (9 poziții) cu intrerupator, negru, lungimea cablului - 2 m., 16A, 3x1,5 mm2	Buc	1	355,00	355,00	OEM
1.16	Materiale de fixare si consumabile	Buc	1	12 335,00	12 335,00	OEM
1.17	Tragerea fibrei optice	Buc	2 800	13,90	38 920,00	IT-LAB GRUP SRL
1.18	Sudură de fibră optică	Buc	44	139,00	6 116,00	IT-LAB GRUP SRL
Total ofertă						448 576,00

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea mărfii până la locul indicat. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

448 576,00 lei (patru sute patruzeci și opt de mii cinci sute șaptezeci și șase de lei), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 89 715,20 (optzeci și nouă de mii șapte sute cincisprezece lei, 20 bani) lei,

TOTAL cu TVA: 538 291,20 lei

IV. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile

V. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare: 35 zile lucrătoare

VI. Termenii și condițiile de achitare: 30 zile de la recepția mărfii

Data completării: 03.03.2025

Director Cioban Alexei

IT-LAB GRUP SRL